様式第８号（第６条関係）

                           年  月  日

 三 次 市 長 様

             申請者 住 所

                氏 名              印

電 話

補助金交付申請書

     年度三次市老朽危険建物除却促進事業を実施するため補助金の交付を受けたい

ので，三次市老朽危険建物除却促進事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添

えて申請します。

   年度三次市老朽危険建物除却促進事業

１ 交付金額  金           円

２ 事業の内容

   建物の除却            戸

３ 事業の場所

   建物の場所

４ 事業実施予定期間

   着 工        年  月  日

   完 了        年  月  日

５ 添付書類

 ⑴ 事業実施計画書（様式第９号）

 ⑵ 老朽危険建物の登記事項証明書又は所有者を確認できる書類

 ⑶ 老朽危険建物認定通知書の写し

 ⑷ 解体業者の工事見積書（内訳の記載されたもの）

 ⑸ 解体業者の建築工事業，土木工事業若しくはとび・土木工事業の許可書の写し又は

解体工事業の届出書の写し

 ⑹ 市町村税に未納がないことを証明する書類

 ⑺ 三次市の徴収する料の納付状況照会承諾書（様式第１０号）

 ⑻ 収支予算書（三次市補助金等交付規則様式第２号）

 ⑼ その他市長が必要と認める書類